
UCHWAŁA NR 20/929/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 maja 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Gminie Świecie na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną  
w Świeciu przy ul. Zamkowej, oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 2326/2  
o pow. 0,0032 ha oraz nr 2326/4 o pow. 0,4095 ha, KW nr BY1S/00049108/5, w celu 
realizacji projektu pn. ,,Zagospodarowanie Zamku Krzyżackiego w Świeciu i jego 
najbliższego otoczenia.”.   
 

§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  
z  Wydziałem Inwestycji i Mienia Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


